11/FENG/2025                                                                                                      Warszawa, dnia 01.10.2025 r.

Odpowiedzi na pytania
do Zapytania ofertowego nr 11/FENG/2025
świadczenie obsługi prawnej Fundacji na rzecz Nauki Polskiej (FNP) – zamówienia publiczne

Zamawiający, Fundacja na rzecz Nauki Polskiej z siedzibą w Warszawie przy ul. I. Krasickiego 20/22, 
02-611 Warszawa informuje, że działając na podstawie Dz. XII ust. 5 i 6 Zapytania ofertowego, poniżej odpowiada na pytania i modyfikuje treść Zapytania ofertowego.
Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje zapytania ofertowego stanowią integralną jego część i obowiązują od chwili publikacji na Bazie Konkurencyjności.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający prawidłowo oszacował liczbę roboczogodzin? Wskazana w formularzu ofertowym szacowana liczba 3360 roboczogodzin oznacza, że przy zastosowaniu racjonalnych i rynkowych stawek oferty znacznie przekroczą kwotę 130 tys. zł netto stanowiąca do 31 grudnia br. górny próg zastosowania bazy konkurencyjności.

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający (FNP) prowadzi wszystkie postępowania współfinansowane ze środków europejskich zgodnie z Wytycznymi dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027 z dnia 25 marca 2025 r., gdyż nie jest podmiotem zobowiązanym do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, oraz ogłasza je na Bazie Konkurencyjności.
Zamawiający potwierdza, że prawidłowo oszacował wartość zamówienia i jest to kwota, która przekracza 130 tys. zł netto.

Pytanie nr 2:
Czy w związku z planowanym przedmiotem zamówienia przewidują Państwo konieczność pełnienia dyżurów, czy dopuszczalne jest świadczenie obsługi prawnej w trybie hybrydowym (częściowo zdalnie, częściowo stacjonarnie)?

Odpowiedź nr 2:
W ramach realizacji umowy na świadczenie obsługi prawnej Fundacji na rzecz Nauki Polskiej (FNP) – zamówienia publiczne Zamawiający nie wymaga świadczenia dyżurów. Zamawiający nie wyklucza sytuacji, że w trakcie realizacji zamówienia pojawi się konieczność obecności osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia w siedzibie Zamawiającego (konsultacje, przekazanie dokumentów pisemnych) natomiast co do zasady zlecenia będą realizowane w formie elektronicznej.
Zamawiający jednocześnie modyfikuje treść § 6 ust. 18 i 19 Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego – Projektowane postanowienia umowy (PPU) w następujący sposób:
Przed zmianą:
18. Osoby wyznaczone przez Wykonawcę do realizacji Umowy w siedzibie Zamawiającego zobowiązane są do podpisania oświadczeń o zachowaniu poufności, na wzorze stanowiącym Załącznik do Umowy.
19. Osoby, o których mowa w ust. 18, zostaną upoważnione do przebywania na obszarze, w którym przetwarzane są dane osobowe. Wzór upoważnienia stanowi Załącznik do Umowy.

[bookmark: _GoBack]Po zmianie:
18. W przypadku realizacji Umowy w siedzibie Zamawiającego przez osobę wyznaczoną do jej realizacji, jest ona zobowiązana do podpisania oświadczenia o zachowaniu poufności, na wzorze stanowiącym załącznik do Umowy.
19. Osoba, o której mowa w ust. 18, zostanie upoważniona do przebywania na obszarze, w którym przetwarzane są dane osobowe. Wzór upoważnienia stanowi załącznik do Umowy.
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